令和 5年１１月 2７日
ご利用者

ご家族  各位

グループホーム入居者募集のご案内

 社会福祉法人 台東つばさ福祉会

事務局長 石野 壽一

日頃より、台東つばさ福祉会の運営にご理解、ご協力いただきまして誠にあり

がとうございます。さて、標記の件につきまして下記のとおり、グループホーム入

居者を募集致します。利用希望の方は、申請期間内に手続きしていただきますよう、

よろしくお願いいたします。

記

１ 入居場所      当法人が運営するグループホーム

２ 募集人数      女性 １名  男性 ２名

３ 入居開始予定日  令和６年５月以降順次

４ 利用対象者（①～⑤を全て満たす方）

①台東区内在住の方
               ②１８歳以上（特別支援学校在学等は除く）

③愛の手帳（身障手帳）及び
障害福祉サービス受給者証をお持ちの方
※お持ちでない場合は申請していただく必要があります。

               ④医療的ケアの必要がない方
               ⑤就労しているか福祉施設に通所している方

５ お申込み期間    令和５年１２月１日(金)～令和５年１２月 1５日(金)
  （受付時間）      午前９時～午後５時まで

（時間外での申請については事前にご相談下さい）
※お申し込み後、家庭訪問を実施します。

６ 申請場所       台東つばさ福祉会 本部

 ℡ ０３－３８４２－２８３８
台東区松が谷２－６－２

※上記住所宛てに郵送も受け付けます。

７ 申請に必要なもの  入居申請書（台東つばさ福祉会 本部にあります）
                          （ホームページよりダウンロードできます）

８ 利用内定        ３月上旬に郵送にてお知らせ致します。

９ 利用者負担         家賃、諸雑費、食費の他、介護給付費の一割をご負担い

ただきます。

１０ 問い合わせ先 GHりゅうせん 担当：小松﨑 ℡03－６７５０－６４７８